Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2019 года
№ 336
г. Могоча
Об утверждении проекта  планировки территории и проекта межевания  территории участка лесного фонда «Строительство отводов от магистральной ВОЛС «Чита – Сковородино - Свободный»
на участке LWF03RUCHI100067 (п. Широкий)»
	             В целях упорядочения градостроительной деятельности на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42, п.5.1 ст.46 Градостроительного кодекса РФ,  Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания  территории участка лесного фонда «Строительство отводов от магистральной ВОЛС «Чита – Сковородино - Свободный» на участке LWF03RUCHI100067 (п. Широкий)».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» http://могоча.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                            А.А. Сорокотягин